Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

       Bairro São Miguel       -      85560-000        -                 CHOPINZINHO    -              PARANÁ

Página 1 de 1

EDITAL N° 02/2019-PGM

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE
DIREITO DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

A Procuradoria-Geral do Município de Chopinzinho, representada pelo
Procurador-Geral Dr. Fábio Luiz Santin de Albuquerque, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Chopinzinho, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente edital RETIFICA o item “7 – Processo Seletivo” do Edital n.°
01/2019-PGM, com a seguinte redação:

“7 – Processo Seletivo

Será aplicado no dia 25 de junho de 2019, às 13h:00min, no Auditório da
Prefeitura, sendo que o não comparecimento do candidato no horário
acima especificado implicará na sua desclassificação do teste seletivo.

A prova terá duração de 5 (cinco) horas.

Não serão tolerados atrasos ou ausência de quaisquer dos documentos
abaixo elencados.

Os candidatos devem comparecer com 30 minutos de antecedência,
munidos obrigatoriamente com os seguintes documentos, sob pena de
imediata desclassificação do teste seletivo:

a) documento de identidade com foto;

b) protocolo de inscrição.”

Ficam as demais disposições do Edital 01/2019-PGM inalteradas.

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se.

Chopinzinho(PR), 04 de junho de 2019.

Fábio Luiz Santin de Albuquerque

Procurador-Geral do Município

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br